
 1 

 
UCHWAŁA  NR II/301/10 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 
z dnia 25 lutego 2010 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale Nr III/230/09 Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 31 marca 2009r 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym /tekst jednolity z 2001 r Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 94 ust. 1 i 2  
ustawy z  27 sierpnia 2009r o finansach publicznych /Dz. U . Nr  157  poz. 1240  / 
 
Rada Miejska w Lubawce uchwala co następuje:  

 
§  1 

 
W § 1 ust. 1 Uchwały Nr III/230/09 z 31 marca 2009 roku w sprawie udzielenia poręczenia spłaty 
kredytu komercyjnego i pożyczki w WFOŚ i GW na zadanie w ramach realizacji projektu „Budowa 
kwatery na odpady inne  niż obojętne w obrębie składowiska odpadów komunalnych” 
 
Po wyrazach „wraz z odsetkami” zapis: „na okres 12 lat tj. na lata 2009-2020” zastępuje się 
zapisem „na lata 2009-2013 z rocznym okresem karencji na rok 2010”. 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka . 
  

§   3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 
 

 


